Администрация Дзержинского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское

10.11.2016 № 194-п
Об установлении учетной нормы
предоставления жилого помещения

на территории Дзержинского сельсовета

в 2017 году

На основании статьи 50, 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, во исполнение постановления Правительства Российской Федерации № 1050 от 17 декабря 2010 года «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», в соответствии со ст. 18, 31 Устава Муниципального образования Дзержинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения для постановки на учет граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории Дзержинского сельсовета, в качестве нуждающихся в жилом помещении – в размере 15 кв. м. общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить среднюю рыночную стоимость 1 кв. м. общей площади жилья на территории Дзержинского сельсовета в размере 19000 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».

5. Постановление вступает в законную силу в день следующий за днем его официального опубликования.

Глава сельсовета А. И. Сонич